Câmara jluntcipal tre CaácaVel
IL DE CASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

Recebi

KÍiSlMárSes^es REQUERIMENTO N°.^-D1'! DE 2013.
(Autor: Rui Capelão Cardoso/PPS)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Rui Capelão/ PPS, com acento nesta egrégia casa de Leis, e no uso de suas atribuições que lhe

confere o art. 118, §1, inciso II do Regimento Interno, requer, informações a respeito da situação pública

a que se destina a quadra 07 (sete) do Jardim Pazinatto:

a) Qual o tamanho da área em questão?

b) Para quai finalidade esta destinada?
c) Qual a Lei que instituiu essa finalidade.
d) Qual sua atual situação?

Rui Capciãu CaruDSG

Vereador/PPS

Éo que requer.

Cascavel, 27 de setembro de 2013.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br